

Styremøte 21/1-2014

Tilstede: Leif Åge, Ronny, Anja, Jan, Asbjørn, John og Nina

Avfallsplass - fått telefon og e-post fra skogforvalter som informerte om at grunneier ikke lengre ønsker at vi bruker skogen som avfallsplass for hageavfall.

Beboere må informeres med skriv i postkasser - Asbjørn kjører ut til alle veiene og leverer til den som skal dele ut i sin vei.

Skriv til skogforvalter/Norskog - Jan lager et skriv til dem som sier hva vi har gjort og at vi da fraskriver oss alt ansvar vedr disse områdene i årene fremover.

Skriv som henges opp på oppslagstavler/garasjevegger - Nina kjører ut og laminerer noen eksemplarer.

Plakater og tau fjernes - Leif Åge ordner med dette.

Forslag om å kjøpe inn en felles varehenger til bruk for å få fraktet bort hageavfall siden dette fritt kan leveres på Vestby Gjenbruskstasjon. Satt på vent for å se behov.

Forslag om container. Blir ofte da brukt til mye annet enn hageavfall og blir også en dyr løsning.

Hafslund har sendt egne skriv til noen beboere i Herremandens vei vedr ny trasse hvor det ene alternativet er planlagt rett ved dem. Wessel Vel har også mottatt dette skrivet i rekommandert sending som igjen er sendt ut til styret. Hafslund har ikke besluttet hvilket alternativ ennå. Følges opp videre. v/Anja

Styret v/ Ronny foreslo at kasserer/sekretær skulle få ytterligere styrehonorar som takk for god jobb i 2013. Vedtatt.

Strøm er avlest pr 31/12-13. Ikke store avvik fra tidligere år. v/Leif Åge

Fartshumper i Johan Herman Wessels vei - Asbjørn sjekker ut om det kommer nye.

Generalforsamling 2013/2014

Satt til 24/4-14 - Asbjørn reserverer Wesselstua

Jan og Asbjørn lager skriv vedr forslag som leveres ut til beboere så snart som mulig.

Innkalling til GF legges ut på nett i starten av april (1-4/4) v/Jan

Lage forslag til vedtektsendring vedr dato for GF.

Regnskap 2013 og budsjettforslag 2014 gjøres klart v/ Nina

Postboks 208 er sagt opp i forbindelse med at postkontoret legges ned og at det er svært lite post som kommer i denne. Ny adresse til Wessel Vel er da:

Wessel Vel

c/o Vestby Regnskapskontor AS

Kleerverveien 3

1540 Vestby

26/1-2014

Nina Budalen